
1

Zarządzenie nr 51/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich 
z dnia 08.09.2025 roku

w sprawie:  wprowadzenia  Instrukcji  gospodarki  majątkiem trwałym,  inwentaryzacji  majątku 
i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie 
w Piekarach Śląskich.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 120 z późn. zm.), w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  oraz § 8 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 pkt 7   Regulaminu 
Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego 
Zarządzeniem nr 372/MOPR/2024 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024 r.

                                    

zarządzam co następuje:

§ 1
wprowadzam  „Instrukcję  gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad 
odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach 
Śląskich”, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu oraz Kierownikowi Działu 
Administracyjno-Gospodarczego.  Jednocześnie  zobowiązuję  wszystkich  pracowników 
odpowiedzialnych za powierzone mienie o przestrzeganie zasad wynikających z wdrożonej Instrukcji. 

§ 3

Zobowiązuję wszystkich pracowników  o zapoznanie się z niniejszym Zarządzeniem. 

§ 4

Traci  moc Zarządzenie  nr  55/2023 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w Piekarach 
Śląskich  z  dnia  31.08.2023r.  w  sprawie:  wprowadzenia  Instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Rodzinie w Piekarach Śląskich.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Beata Poloczek
          Dyrektor

      Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich


